＊なお　お手数乍らご都合の程を○月○日までにご一報賜りますようお願い申し上げます

＊日　時

平成○○年○月○日(○曜日)

午○　○時○分　受　付

○時○分　開　宴

＊会　場

○○○○○○○○ホテル

○○○○の間

東京都中区丸の内1-1-1

電話　01-2345-6789

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

このたび　私たちは　○月○日

○○の○○○教会において結婚式を挙げ

帰国後　新生活に入ることとなりました

つきましては　今後ともご指導をお願いいたしたく

結婚披露かたがた小宴をもうけますので

ご多用のところ誠に恐縮ですが　なにとぞ

ご出席くださいますようお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成○年○月吉日

神　戸　太　郎

大　阪　一　子